
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

Dyrektora Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego  

z dnia 18 marca 2020 r. 

 

w sprawie ograniczenia dostępu do Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie na skutek  

sytuacji epidemicznej związanej z szerzeniem się „koronawirusa SARS-CoV-2” 

Na podstawie § 7 Statutu Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się zasady dostępu do Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-

Curie – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie przy ul. W.K Roentgena: 

1. Pracownicy Instytutu wchodzą i wychodzą wyłącznie wejściem A1. Pracownicy 

zobowiązani są do okazania identyfikatora i poddania się procedurze dezynfekcji rąk  

i pomiaru temperatury ciała. 

2. Pracownicy zmianowi będą wpuszczani na podstawie przygotowanych grafików. 

3. W przypadku braku identyfikatora lub potrzeby wejścia poza grafikiem decyzję podejmuje 

Starszy Dyżuru. 

4. Zabrania się pracownikom wchodzenia do budynków Instytutu przez rampę towarową. 

5. Pozostałe wejścia do budynków Instytutu pozostają zamknięte. 

 

§2 

Wprowadza się zasady dostępu do Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-

Curie – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie przy ul. Wawelskiej: 

1. Pracownicy Instytutu wchodzą i wychodzą wyłącznie wejściem głównym w budynku A. 

Pracownicy zobowiązani są do okazania identyfikatora i poddania się procedurze 

dezynfekcji rąk i pomiaru temperatury ciała. 

2. Pracownicy zmianowi będą wpuszczani na podstawie przygotowanych grafików. 

3. Pracownicy Instytutu wchodzą i wychodzą wyłącznie wejściem głównym w budynku B. 

Pracownicy zobowiązani są do okazania identyfikatora i poddania się procedurze 

dezynfekcji rąk i pomiaru temperatury ciała.  

4. Pozostałe wejścia do budynków B i C zostają zamknięte. 

5. Nakazuje się ograniczenie załatwiania spraw pracowniczych i płacowych w budynku przy 

ulicy Wawelskiej 15B do niezbędnego minimum. Do tego celu wskazany jest kontakt 

mailowy lub telefoniczny. 

§3 

W stosunku do Pracowników nie stosujących się do niniejszego zarządzenia zostaną 

wyciągnięte konsekwencje dyscyplinarne. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 DYREKTOR 

Narodowego Instytutu Onkologii 

im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego 

 

prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 

/dokument podpisany elektronicznie / 


		2020-03-19T20:23:44+0100




